CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 321/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, o
fechamento com tela, no Campo do
Bairro da Lagoa.

Senhor Presidente;

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando o fechamento com tela, no

Campo do Bairro da Lagoa.

Justificativas

Considerando que as crianças do bairro utilizam este campo, para jogar

futebol;

Considerando que com a falta deste alambrado, a bola cai na estrada, e gera

perigo os usuários deste local;

Considerando que este é o único espaço que tem para esta finalidade;

Considerando as inúmeras solicitações a estes vereadores.

Sala das Sessões, 25 de julho de 2022.

Ademario de Jesus Mendes
Vereador Bahia

Lili Marques
Vereadora

Profª. Iara
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1E1NX8PDN5VW0647
		2022-07-25T15:34:52-0300

		2022-07-26T11:28:27-0300

		2022-07-27T11:31:25-0300

		2022-07-27T11:52:00-0300

		2022-07-27T12:05:20-0300

		2022-07-29T10:11:18-0300

		2022-11-16T16:06:51-0300